www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

28 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXIII

ld:089B77448D080945

• ~-ESTADO DO PIAUI
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU( - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCIIJ.i!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU(
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 143/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: CÉLIO SANTANA DE CARVALHO, CPF Nº 026.588.893-

05.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 08 DE AGOSTO DE 2022 A 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/08/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:073831CC2F7E094E

• ~-ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ: 41.522.368/0001 -05

JACCIIJ..i!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 144/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: LINDOMAR JOSÉ RAMOS, CPF Nº 028.455.283-61 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS, COM

SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 08 DE AGOSTO DE 2022 A 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/08/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

• ~-ESTADO DO PIAU(
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001 -05
JACCIIJ..i!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·- ---- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU(

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 145/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: JOSÉ DE SOUSA CARVALHO, CPF Nº 839.478.683-91 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS COM

SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 08 DE AGOSTO DE 2022 A 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/08/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0471A6DB746A0950

• ~-ESTADO DO PIAU(
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCIIJ..i!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU(

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 146/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: EDIMAR ELIAS PEREIRA, CPF Nº 227.686.498-21.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS, COM

SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 08 DE AGOSTO DE 2022 A 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/08/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org